2019

各高等学校：

现将国家留学基金管理委员会《2019 年联合国开发计划署

实习人员遴选通知》（留金选〔2019〕39 号）转发你们，请根据

文件精神做好项目宣传发动和人员遴选推荐工作，并组织申请人

于 2019 年 3 月 20 日—4 月 10 日前登陆国家公派留学信息管理

系统进行网上报名，于 4 月 10 日前向我厅递交纸质申请材料一

份，其中单位推荐意见表需单位负责人签字并盖单位公章。

如有不明事宜，请与自治区教师培训中心联系，联系人：甘

煜慧，联系电话：0771—5815402。地址：广西南宁市竹溪大道

69 号广西教育厅办公楼 1606 室，邮编：530021。

                    广西壮族自治区教育厅办公室

               2019 年 3 月 14 日